

ÅRSREDOVISNING

för

Frontrunner Music Group AB

Org.nr. 556916-3974

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Wallén, Styrelseledamot
2025-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fronrunner Music Group AB är verksam inom musikbranschen med huvudsaklig inriktning på förlag, skivbolag- och produktionsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Vellinge och drivs av grundaren och delägaren Thomas Wallén, som även verkar som A&R (Artist and Repertoire). I rollen som A&R arbetar Thomas med att upptäcka, utveckla och stötta låtskrivare, musikproducenter och artister, samt att matcha rätt kreatörer med rätt projekt och ge kreativ vägledning i musikskapandet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i början av 2024 bytt namn från Wallén Music Management AB till Fronrunner Music Group AB.

Flerårsöversikt

Beloppen i flerårsöversikten visas i tusentals kronor.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 695	1 962	2 343	1 975
Resultat efter finansiella poster	210	-61	47	100
Soliditet (%)	70	71	68	69

Definitioner av nyckeltal, se noter.

Nettoomsättningen har under året ökat med 88 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras huvudsakligen av utökad verksamhet på befintligt kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	212 335	-60 705	201 630
Balanseras i ny räkning		-60 705	60 705	0
Årets resultat			186 525	186 525
Belopp vid årets utgång	50 000	151 630	186 525	388 155

Fronrunner Music Group AB

Org.nr. 556916-3974

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	151 630
Årets resultat	<u>186 525</u>
	338 155

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>338 155</u>
	338 155

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fronrunner Music Group AB

Org.nr. 556916-3974

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 695 243	1 961 752
Övriga rörelseintäkter		<u>17 028</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 712 271	1 961 752
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 225 381	-834 112
Övriga externa kostnader		-631 049	-523 417
Personalkostnader	2	-630 761	-641 292
Övriga rörelsekostnader		<u>-15 206</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-3 502 397	-1 998 821
Rörelseresultat		209 874	-37 069
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-354</u>	<u>-23 682</u>
Summa finansiella poster		-333	-23 636
Resultat efter finansiella poster		209 541	-60 705
Resultat före skatt		209 541	-60 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 883	0
Övriga skatter		7 867	0
Årets resultat		<u>186 525</u>	<u>-60 705</u>

Fronrunner Music Group AB

Org.nr. 556916-3974

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	18 900
Övriga fordringar		39 067	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 875
Summa kortfristiga fordringar		<u>39 067</u>	<u>35 785</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	3	<u>517 471</u>	<u>246 232</u>
Summa kassa och bank		517 471	246 232
Summa omsättningstillgångar		556 538	282 017
SUMMA TILLGÅNGAR		556 538	282 017
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		151 630	212 335
Årets resultat		<u>186 525</u>	<u>-60 705</u>
Summa fritt eget kapital		338 155	151 630
Summa eget kapital		388 155	201 630
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 198	0
Skatteskulder		22 911	8 584
Övriga skulder		44 376	62 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>98 898</u>	<u>8 839</u>
Summa kortfristiga skulder		168 383	80 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		556 538	282 017

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

	Medelantal anställda har varit	1	1
--	--------------------------------	---	---

Not 3	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
-------	---------------------	------------	------------

	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	60 000	60 000
--	---	--------	--------

Företaget har en outnyttjad checkräkningskredit om 60 000 kronor per balansdagen.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet = Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Jessica Dahlin, Pragati AB.

Vellinge

Thomas Wallén

Thomas Wallén

Styrelseledamot

2025-06-17